2023 年 2 月 14 日

各位

会社名  株式会社シマノ

代表者名 代表取締役社長 島野泰三

（コード番号：7309 東証プライム）

問合せ先 代表取締役副社長 津崎祥博

         （電話番号 072-223-3957）

役員人事に関するお知らせ

 2023 年 2 月 14 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

本件人事につきましては、2023 年 3 月 29 日開催予定の第 116 期定時株主総会において正式に決

定される予定です。

記

① 新任社外取締役候補の氏名及び略歴

以上

氏名（ふりがな） 略歴

和田 浩美

（わだ ひろみ）

1983 年  4 月

2016 年  3 月

2020 年  8 月

2021 年  6 月

2021 年  6 月

2022 年  4 月

2022 年  6 月

2022 年 10 月

松下電器産業株式会社 入社

非営利標準化団体 Linux Foundation 理事

パナソニック株式会社 オートモーティブ社 開発本部 顧問

株式会社今仙電機製作所 社外取締役（現在に至る）

堺化学工業株式会社 社外取締役（現在に至る）

パナソニック オートモーティブシステムズ株式会社

R&D 企画センター 顧問

株式会社 i-Golf スタジオ 代表取締役（現在に至る）

パナソニック オートモーティブシステムズ株式会社

非常勤顧問（現在に至る）